

ERHVERVS-
STYRELSEN

EHS Holding ApS

CVR nummer 21 42 17 74

Årsrapport 2014

(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 21/5 2015



Erling Sørensen
Dirigent

Helle Ebsen, HD
Registreret revisor

Torben Gudmundsen, HD
Registreret revisor

Jørgen Sig Pedersen
Registreret revisor

Revisorerne
Rådhuspladsen 1
4200 Slagelse
www.moller-madsen.dk
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51
Fax: 58 50 58 53
CVR-nr. 30835654

**Danske
Revisorer**

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2014	11
Balance	12
Noter til årsrapporten 2014	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	EHS Holding ApS Marievangsvej 108 4200 Slagelse
	Telefon: 58 50 49 80 CVR-nr.: 21 42 17 74
Direktion	Erling Sørensen
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Rådhuspladsen 1, 1. 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt investering i værdipapirer.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 3.720, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2014 TIL 31. DECEMBER 2014

	2014	2013
Bruttofortjeneste	-20.054	-19.705
1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.233.448	2.469.823
Finansielle indtægter	665.432	424.521
Resultat før skat	3.878.826	2.874.639
2 Skat af årets resultat	-158.490	-101.500
ÅRETS RESULTAT	3.720.336	2.773.139
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	147.060	147.060
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	533.448	2.469.823
Overført til næste år	3.039.828	156.256
DISPONERET I ALT	3.720.336	2.773.139

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014

AKTIVER

	2014	2013
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.673.409	10.139.961
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.495.400	4.595.400
Finansielle anlægsaktiver	15.168.809	14.735.361
ANLÆGSAKTIVER	15.168.809	14.735.361
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.355.970	2.558.083
Andre tilgodehavender	75.062	176.195
Tilgodehavender	1.431.032	2.734.278
Værdipapirer	15.441.830	12.180.321
Værdipapirer og kapitalandele	15.441.830	12.180.321
Likvide beholdninger	9.460.310	8.276.756
OMSÆTNINGSAKTIVER	26.333.172	23.191.355
AKTIVER	41.501.981	37.926.716

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014
PASSIVER

	2014	2013
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.301.187	7.767.739
Overført til næste år	32.897.665	29.857.838
Foreslået udbytte for regnskabsåret	147.064	147.060
4 EGENKAPITAL	41.470.916	37.897.637
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.985	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	29.080	29.079
Kortfristede gældsforpligtelser	31.065	29.079
GÆLD	31.065	29.079
PASSIVER	41.501.981	37.926.716
5 Pantsætninger og forpligtelser		

NOTER

	2014	2013
1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultatandel af Tømrermester Erling Sørensen A/S	3.243.684	2.507.022
Resultatandel af EHS Ejendomsselskabet ApS	2.805	-37.199
Resultatandel af EHS Consulting ApS	-13.041	0
	<u>3.233.448</u>	<u>2.469.823</u>
2 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>158.490</u>	<u>101.500</u>
	<u>158.490</u>	<u>101.500</u>

NOTER

	2014	2013
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	2.292.222	2.292.222
Tilgang	80.000	80.000
Kostpris 31. december 2014	2.372.222	2.372.222
Årets resultat	3.233.448	2.469.823
Nettoopskrivning primo	7.767.739	10.297.916
Modtaget udbytte	-2.700.000	-5.000.000
Op- og nedskrivninger 31. december 2014	8.301.187	7.767.739
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	10.673.409	10.139.961

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
EHS Ejendomsselskabet ApS, Slagelse	100%	379.991	2.805
Tømrermester Erling Sørensen A/S, Slagelse	100%	10.226.459	3.243.684
EHS Consulting ApS, Slagelse	100%	66.959	-13.041

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
4 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.767.739	0	533.448	8.301.187
Overført til næste år	29.857.837	0	3.039.828	32.897.665
Foreslået udbytte for regnskabsåret	147.060	-147.056	147.060	147.064
	<u>37.897.636</u>	<u>-147.056</u>	<u>3.720.336</u>	<u>41.470.916</u>

Kapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.
 Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

5 Pantsætninger og forpligtelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtigelse fremgår af årsrapporten.